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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO

HACIENDA PUBLICA /

CONCEPTO PATRIMONIO
DE EJERCICIOS
NOTAS COI\\I/LngLlJIDO ANTERIORES
VHP-02
Rectificaciones de Resultados de Eiercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 0.00
Aportaciones 0.00
Donaciones de capital 0.00
Actualizacion de la hacienda pablica/patrimonio 0.00
Variaciones de la Hacienda Plblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 0.00
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro) 0.00
Resultados de ejercicios anteriores 0.00
Revallos 0.00
Reservas 0.00
Hacienda PUblica/Patrimonio Neto Final del Eiercicio Anterior 0.00
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio Actual 23,566,649.12
Anportaciones Periodo Actual 1,246,550.98
Donaciones de capital Periodo Actual 22,320,098.14
Actualizacion de la hacienda publi imonio Periodo Actual 0.00
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio Periodo
Actual

Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro) Periodo Actual

Resultados de ejercicios anteriores Periodo Actual

Revallios Periodo Actual

Reservas Periodo Actual

Saldo Neto en la Hacienda Plblica / Patrimonio Periodo Actual 23,566,649.12 0.00

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIO
VHP-02

0.00

2,048,389.75
-662,794.80
2,711,184.55
0.00

0.00
2,048,389.75

AJUSTES POR CAMBIOS
DE VALOR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL
VHP-01/ VHP-02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,566,649.12
1,246,550.98
22,320,098.14
0.00

2,048,389.75
-662,794.80
2,711,184.55
0.00

0.00
25,615,038.87

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MONICA MACIEL MENDEZ MORALES DIRECTORA GENERAL JORGE ENRIQUE
HERRERA TOVAR
ENCARGADO DE
CUENTA PUBLICA




